令和６年４月５日

保護者の皆様

南砺市立城端中学校

校 長  安養 貢

学習参観及び講演会・学年懇談会・部活動参観のご案内

春光の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の

教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では年度始めの学習参観と講演会、学年懇談会を行います。講演会

の講師は、臨床心理士の山下 委希子先生です。午後からは部活動参観を行いま

す。

是非ともご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年４月１４日（日）

２ 日 程（会場）

※ 中学校の保護者の方は、正面の生徒玄関からお入りいただき、名簿に

○印を付けてください。

 ８：４０～ ９：２５ 学習参観

（会場は体育館と正面玄関に掲示します）

    ９：４０～１０：４０ 講演会

講師：山下 委希子先生

南砺市こどものえがおクリニック

臨床心理士

   １０：５０～１１：２０ ＰＴＡ総会

   １１：４０～１２：１０ 学年懇談会

第１学年 柔道場（武道館１F）

第２学年 体育館（１F）

第３学年 ランチルーム（１F）

   １４：３５～１５：２５ 部活動参観

３ その他

・内履き（スリッパ等）をご持参ください。

  ・生徒は１５：４０に下校します。

・４月１５日（月）は振替休業となります。